[image: Северный р-н (герб)11]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2022                      	с. Северное			          	№ 45-р

О внесении изменений в распоряжение от 26.11.2021 №43-р
«Об утверждении Положения и состава единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Северный район и муниципальных образованиях сельских поселениях Северного района»

            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. В распоряжение администрации района от 26.11.2021 №43-р «Об утверждении Положения и состава единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Северный район и муниципальных образованиях сельских поселениях Северного района» внести следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к распоряжению, изложить в новой редакции, согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата Тимофеева Д.С.
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования                                      А.Н. Ульянов
[bookmark: _GoBack]                                                             [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, членам комиссии, отделу образования, отделу культуры, главам сельсоветов, райпрокурору.
Приложение
к распоряжению администрации
от 27.06.2022 № 45-р

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Тимофеев Д.С.

	Заместитель главы администрации района - руководитель аппарата, председатель комиссии

	Трофимов Н.К.

	И.о. заместителя главы администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Безбородова Е.А.

	Главный специалист по профилактике коррупционных правонарушений, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Мингазов А.Б.

	Заведующий организационным отделом администрации Северного района

	Биктимеров Б.Ш.

	Председатель районного Совета ветеранов

	Кузьмин А.П.
	Член общественной Палаты

	Кузьмин Е.М.
	Глава администрации Северного сельсовета

	Щетинин В.И.
	Главный специалист отдела проверочных мероприятий Комитета по профилактике коррупционных правонарушений Оренбургской области

	Независимые члены комиссии

	Репина О.Н.

	Преподаватель социальных дисциплин и модулей высшей квалификационной категории ГАПУ СХТ г. Бугуруслан

image1.png